
ÁČKU SE VENKU NEDAŘÍ, JASNÁ PROHRA DOROSTU 
EUROVIT  OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ – 10.kolo    7.10.2012 
 

Jiskra HOŘICE B 4 (2) 

Sokol ŽELEZNICE 2 (2) 
 

sestava: Šuk – P.Rohlíček, Karel Ziegelheim, Janda (89´Kamil Ziegelheim), Nosek  –   Pejskar 
(75´Morávek Ota),Jerie, Šoltys, Daniš Jar (57´Rejmont) – Beránek, Crha   

branky : Jar.Daniš (pen.), Crha 
rozhodčí : Jenčovský, Medlík, Střížka            ŽK 2:2                 60 diváků 
     
    Do zápasu lépe vstoupili domácí, kteří se dostali do dvoubrankového vedení, když před tím 
zůstaly dvě naše velké příležitosti bez užitku. Železnici se ještě do poločasu podařilo vyrovnat – 
nejprve proměnil penaltu Jarka Daniš, poté splnil svoji normu Patrik Crha. 
     Po změně stran byla hra vyrovnaná, naše družstvo ale, bohužel, nezvládlo závěr utkání, ve 
kterém  domácí Skalský dvěma góly v posledních sedmi minutách rozhodl o plném zisku rezervy  
Hořic.  
          
           

okresní soutěž mužů – 6 .kolo 7.10.2012 

Sokol ŽELEZNICE B – So CHOMUTICE B 2 : 0 (2:0) 
sestava : Jahelka –  Kahún, Kordík, Popek, Břeský (79´Mika)– Nožička (60´Nýdrle), Drahoňovský , 
Tominec , Kyselo  – Louma , Honza Rohlíček (66´O.Daniš) 
branky :     Drahoňovský 2 
rozhodčí :  T.Haken - Plíšek               ŽK             diváků :  64 
 
        V prvním poločase mělo naše družstvo herně mírně navrch, ale dlouho se mu nedařilo 
střelecky. Hosté zahrozili dvakrát, jednou musel z prázdné branky vykopávat Popek. Až po 35 
minutách se diváci konečně dočkali branek - v rozmezí 4 minut zajistil dvoubrankový náskok 
Ondra Drahoňovský. 
        Ve druhé půli už to byla spíše nuda, zpestřením bylo jen břevno z přímého kopu Tomince, 
jinak se hra odehrávala převážně na polovině hostí, chyběla ale přesná finální přihrávka. 
 
 

BELsport okresní přebor mladšího dorostu – 8 .kolo 7.10.2012 

SK SOBOTKA - Sokol ŽELEZNICE   5 : 1 (4:1) 
 
       Utkání prvních dvou týmů tabulky ukázalo, jaký je rozdíl mezi vedoucí Sobotkou a zbytkem 
přeboru. Vítězství domácích je naprosto zasloužené, naši jedinou branku vsítil Dan Barták za 
stavu 2:0. Nejlepším mužem na trávníku byl ale náš gólman Matěj Kinčl, který chvílemi předváděl 
mezi tyčemi neuvěřitelné věci a nebýt jeho, byla naše porážka daleko vyšší. 
 
 
 
 
 
 
 
 


